63

nenda pena cōprehēdit mixtus etiā cōfunditur
dictum io. cald. inquitur dicebat q̄ non p̄rehen-
dit mixtū q̄ materia ē odiosa. Nam per ista iura
probatur q̄ h̄z materia sit odiosa tamē p̄rehēdit
mixtū et p̄ consequēs poterit legatus dispēsare su-
per adulterio et incestu simili et ista tene mēti. Adde
ad primū an sacerdos possit dispēsare in canone
pnali et sic ep̄us q̄ ego adduco glo. valde sing. i
c. et tempora plenitudinis xxvij. q. vj. que dicit q̄
ep̄us p̄t diminuere penitētiā iniūcta a pp̄ allat
xxvij. q. ij. c. latore sic procurator p̄t ex cā man-
dare h̄ illud q̄ mandauit dñs et ad hoc allat. i. si
homine. ff. manda. Si ergo p̄t procurator ita po-
terit sacerdos qui videtur procur. pape in admuni-
stranda p̄tēntia suis parochianis et adduco glo.
in. d. c. latorem que ex illo tex. colligit q̄ ep̄us p̄t
relaxare de penitētiā quā pp̄ imposuit et sacerdos
p̄t relaxare p̄tētiā quā imposuit ep̄us et clarū ē
q̄ dispēsatio ē iurū cōis relaxatio ut habet p̄ glo.
in. c. nūl r̄s. i. q. vij. et glo. ibi dicit q̄ p̄t relaxa-
re ergo seq̄tū q̄ poterit dispēsare si p̄t dispē-
sare cū penitētiā iniūcta a pp̄ ergo sequit q̄ mul-
to fortius poterit dispēsare cū penitētiā iniūcta a
lege q̄ mītū agit cū lege q̄ agat cū homine ve-
l. celsus. ff. de arbi. et faciat ad hoc. c. deus qui de
peni. et remiss. et plus v̄ michi dicen. q̄ etiā si eēt
casus reseruatus de q̄bus habet p̄ glo. in. c. ij. de
peni. et remiss. li. vj. tū ex cā neccessaria de nouo in-
surgente poss̄ dispensare ar. d. l. si hominem et ar.
eius quod dixit bal. in. d. l. omnes populi vbi vo-
luit q̄ ep̄us p̄t facere 2stitutionē h̄ ius canonici
si tali casu multo fortius dicem. q̄ poterit dispē-
sare in foro pnali sacerdos. Adde etiā i quātū dix-
it ista glo. et docto. q̄ vbi non ē reseruata dispē-
satio pape vide p̄missa ep̄is p. d. c. nuper glo. i. c. ex
comunicamus. h̄. credētes de hereticis que exten-
dit d. c. nuper ad dispositionem glo. in. c. postu-
lasti de cler. exco ministran. glo. in. c. preterea de
v̄sar. que extendit. d. c. nup. et ij. q. v. c. quedaz cā
do. abb. i. c. d̄ simoniaco d̄ sumo. et i. c. pe. d̄ pe. spe.
st. ij. h̄. nūc ostendēdū v̄. xxvij. hosti. i. sāma d̄ fil.
presbi. h̄. quis poss̄ dispēsare et in. c. post trāslati-
onē d̄ renūc. s̄ io. d̄ imol. i. d. c. post translationē
dicit istud eēt dubiū q̄. d. c. nup logitur in absolu-
tione que ē aliud q̄ dispēsatio et ita ēt dīc do. car
i. c. dilect? d̄ temp. ordi vbi. se. remittit ad dicta
sua hic. Ego pondero tex. i. c. i. d̄ eta. et qualita-
li. vj. vbi tex loquit de dispēsatione et facit mētio-
nē de ep̄o et tex. cū ex eo de electi. eo li. et istū tex. et
omis tex. quos p̄numerat Inno. in. d. c. dilect? de
temp. ordi. ep̄s p̄t dispēsare q̄ si poss̄ in omni-
bus casibus in quibus p̄mittitur dispēsatio a iūf
ad quid exprimerēt tibi ep̄o id mībi videt q̄ non
p̄ssunt dispēsare ep̄iscopi nisi i. casibus expressis
si iure et videt duz ampliare habenas dñis epis-
copis. Adde et inquantum dictuz ē s̄ q̄ ep̄iscopus
possit dispēsare h̄ 2stitutionē conciliū indulgen-
tē posse dispēsari s̄ nō exprimit p̄t quez q̄ michi
v̄ ut dixit do. an. q̄ non possit ep̄iscop? et ad h̄ ad-
duco gl. i. c. dilect? el. p̄. d̄ pbē. et glo. i. cle. i. d̄ ellec.
et i. c. cū dilecti d̄ electi. et adduco c. post trāslatio-
nem d̄ renūc. vbi papa reddit se difficile ad dis-
pensandum h̄ conciliū ergo nom̄ poterit inferior
dispēsare h̄ conciliū. Adde etā. c. significasti d̄